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W piątek, 16 października przypada Dzień Papieża Jana Pawła II. Upamiętnia on historyczne wydarzenie,
jakim był wybór Polaka na papieża Kościoła katolickiego.

Budynki Urzędu Miasta Krakowa będą udekorowane flagami papieskimi – żółto-białymi oraz flagami
miejskimi – biało-niebieskimi. W Holu Kamiennym w Magistracie przed popiersiem papieża zostanie
zapalony znicz „Kraków pamięta”.

Pojazdy komunikacji miejskiej zostaną udekorowane flagami papieskimi. Kładka o. Bernatka, estakada
tramwajowa Lipska-Wielicka, TAURON Arena Kraków oraz wieża telewizyjna firmy Emitel na
Krzemionkach będą wieczorem podświetlone w barwach żółto-białych.

Tegoroczna rocznica wyboru Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową wpisuje się w szczególną – 100.
rocznicę urodzin i 15. rocznicę śmierci św. Jana Pawła II oraz 20-lecie Fundacji „Dzieło Nowego
Tysiąclecia”.

Dzień Papieża Jana Pawła II może być też okazją do zaplanowania wizyty w Muzeum Dom Rodzinny
Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach. Ekspozycja stała w przebudowanym Domu Rodzinnym
Jana Pawła II – pierwszym domu Karola Wojtyły – to nowoczesna, multimedialna wystawa narracyjna,
która pozwala poznać lub odkryć na nowo życie, działalność i nauczanie Papieża Polaka. Na czterech
kondygnacjach budynku znajduje się szesnaście stref prowadzących śladami życia Karola Wojtyły –
Jana Pawła II, z których najważniejszą jest mieszkanie Wojtyłów – to w nim przyszedł na świat i przeżył
18 lat przyszły papież.

Szczegółowe informacje dotyczące ekspozycji oraz zwiedzania dostępne są na stronie Muzeum Dom
Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II, które bierze udział w akcji #zwiedzajKraków,
zorganizowanej w ramach kampanii Kraków nieodkryty.

https://domjp2.pl/zyciorys-karola-wojtyly/nasze-muzeum/
https://domjp2.pl/zyciorys-karola-wojtyly/nasze-muzeum/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/241066,31,komunikat,korzystaj_z_propozycji_partnerow_programu__zwiedzajkrakow_.html?_ga=2.117553865.1933357474.1593421301-1938776563.1586338611
https://www.krakow.pl/https:/krakow.pl/aktualnosci/240392,26,komunikat,odkryj_nieodkryte___czas_na_krakow___konkurs_.html

